
FARKLILIK DIV ILE BAŞLAR
Türkiye’nin Her Noktasına Lojistik Hizmetleri



DİV LOJİSTİK, farklı lojistik çözümleri ile müşterilerin önceliklerinin farkında olan  verimlilik, 
planlama ve çözüm odaklılık kavramlarını kendine ilke edinmiştir.
Amacı sadece iş ortaklığı yapmak değil farklılıklarını ortaya koyup  iş ortaklarına yeni lojistik çözümler 
üretmektedir.

Lojistik iş ortağı olma yolunda dinamikliği ve değer katmayı kendine hedef koyan DIV, tüm lojistik 
süreçlerde müşterilerinin yüzünü güldüren çözüm ortağıdır.

2015 yılında faaliyetlerine başlayan DIV Lojistik kısa sürede önemli firmalara hizmet vermeye 
başlamıştır. Bugün geldiği noktada aylık ortalama 800 araç hareketi yapan, Çayırova, Paşaköy ve 
Hadımköy de depolama ve katma değerli hizmetler sunan  ve sektöre farklı  bakış açısı getiren bir 
firma olmuştur. 

Yurtiçi yük taşımacılığı ana faaliyeti olan DİV, tüm lojistik süreçlerde sizin çözüm ortağınızdır.
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Temel ilkelerimiz müşterilerimizin ihtiyaçlarını karşılayan doğru ve uygun çözümleri üretmek, 
müşteri talep ve beklentilerini en üst seviyede karşılamak, her koşulda kaliteden taviz vermeden işi 
zamanında ve hatasız olarak sonlandırmak, hizmetin kalitesinin sürekliliğini sağlamak ve geliştirmek, 
personelin yeni teknolojileri takip etmesine ve kendisini sürekli geliştirmesini teşvik etmek ve olanak 
sağlamak, hizmetleri verirken temel değerlerimizden sapmamaktır.
 

Misyonumuz
Lojistik hizmeti vermiş olduğumuz tüm sektörlerde çağdaş hizmet anlayışı ile genel ilkelerimizden 
taviz vermeden sürekli yeniliklere uyum sağlamaktır.

Vizyonumuz
Koşulsuz müşteri memnuniyetini sağlayarak yurtiçi lojistik sektöründeki yerimizi korumak ve 
geliştirmek. Kalitesi ile, güvenilirliği ile, mükemmeliyetçilik anlayışı ile tanınan bir firma olarak, 
sektöre örnek olan ve her zaman aranan öncü kuruluş olmak.
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ÇAĞDAŞ LOJISTIK ANLAYIŞI



• Iş sağlığı ve güvenliği ile ilgili yasal mevzuat ve düzenlemelere riayet etmek, 

• Tüm faaliyetler esnasında iş sağlığı ve güvenliği kriterlerine uyumu sağlayarak sürekli 
iyileştirme sağlamak, 

• Iş  kazalarını önleyici tedbirleri tam olarak belirleyerek iş kazalarının minimum seviyede 
olmasına öncelik vermek, 

• Çalışanlarımızın bireysel ISG sorumluluklarının farkında olmalarını sağlamak amacıyla 
bilgilendirmek ve eğitimek.
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IŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLIĞI POLITIKAMIZ

“IŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLIĞI SORUMLULUK DEMEKTIR”



Sistemimizde kaydı olan tüm araçlar 200.000,- TL tutarına kadar nakliye sigortamız kapsamındadır. 

Söz konusu tutar üzerinde olan tüm taşımalarda ek zeyilname ile desteklenmektedir. Sistemimize 
kayıtlı olan tüm araçların belge ve bakım kontrolleri aksatılmadan yapılmakta ve tüm araçların motor/ 
şase numaraları kayıt altına alınarak sürekli güncel veriler ile hareket edilmektedir.

Müşterilerimizin araç taleplerini geçmesinin ardından taşıma başladığı andan itibaren aracın tüm 
hareketleri  müşterilerimize periyodik olarak aktarılmaktadır.

1 kg - 24.000 kg arası tüm yüklemeler uygun araç tipleri ile komple ve parsiyel olarak taahhüt edilen 
zamanlar içerisinde müşterilerimize teslim edilmektedir. 

Daha detaylı bilgi için lütfen bizimle irtibata geçiniz.
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YURTIÇI NAKLIYE VE DAĞITIM HIZMETLERIMIZ



KOMPLE NAKLİYE  ORGANİZASYONU
Profesyonel hizmet anlayışı ile yükün hazır olduğu her noktadan Kamyonet, Kamyon, Tır ve Panelvan 
taleplerinizde minimum maliyetler ve maksimum verimlilik çözüm anlayışı ile Türkiye’nin her 
noktasına komple taşımacılık hizmeti sağlanmaktadır. 

PARSİYEL NAKLİYE ORGANİZASYONU
Türkiye’nin her noktasına tüm parsiyel  süreçlerinizde yaygın dağıtım ağı ve uzman kadrosu ile Div 
Lojistik  en uzak noktaya 72  saat aralığında  teslimat sağlamaktadır.  

KONTEYNER TAŞIMA ORGANİZASYONU 
Istanbul’da Ambarlı, Haydarpaşa, Evyap, Yılport Dp world, Izmir ve Mersin limanlarından ithalat 
konteyner   taşıma hizmetlerimiz ile müşterilerimize ekonomik çözümler üretmekteyiz.   Aynı zamanda 
denizyolu ihracat yüklemelerinizde, fabrika yükleme liman teslim süreçlerinizde DIV Lojistik çözüm 
ortağınız olmaya hazır. 

ŞEHİRİÇİ MİKRO DAĞITIM ORGANİZASYONU
Müşterilerimizin üretim tesisleri ve depolarından şehir içi tüm organizasyonlarında en uygun rut 
optimizasyonu sağlanarak uygun maliyet ve yüksek performans hedeflenerek  etkin bir şekilde 
dağıtım organizasyonu sağlanmaktadır. Müşterilerimizin talebine göre kapı tesliminden raf teslimine 
kadar alternatifli hizmetler sağlanabilmektedir.
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NAKLIYE ORGANIZASYONLARI



Daha detaylı bilgi için www.div.com.tr adresini ziyaret edebilirsiniz.
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DIV LOJISTIK SAN. TIC. LTD. ŞTI.

Kozyatağı Mah. Şehit Ilknur Keleş Sk. Tema Plaza No: 8/2 
Kadıköy - Istanbul  / TÜRKIYE

Telefon: 0216 - 313 03 14  
info@div.com.tr  -  www.div.com.tr
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